
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА  

второго созыва 
 

 

 

Р  Е  Ш Е Н И Е  

 
от 31.05.2023                                                                                        № 39/5 

      

Об отчете депутата, избранного 

из состава Совета депутатов 

Калининского района города 

Челябинска второго созыва в 

Челябинскую городскую  Думу  

 
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», подпунктом 14 пункта 2 статьи 21 Уставом Калининского района 

города Челябинска, заслушав отчет депутата, избранного из состава Совета 

депутатов Калининского района города Челябинска второго созыва в Челябинскую 

городскую  Думу, о работе за 2022 год 
 

Совет депутатов Калининского района города Челябинска второго созыва  

Р Е Ш А Е Т: 
 

1.  Принять к сведению отчет депутата Совета депутатов Калининского 

района города Челябинска Спицына Александра Юрьевича, избранного из состава 

Совета депутатов Калининского района города Челябинска второго созыва в 

Челябинскую городскую Думу, о работе за 2022 год. 

2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета               

депутатов Калининского района города Челябинска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kalinin74.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Калининского района  города Челябинска                                               В.В. Некрасов 

http://www.kalinin74.ru/

	р е ш е н и е

